106-2166 STAGING MBL000360271 30.00 600 600 20.38 12225.00 6.00 733.50 6.00 733.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13692.00

2 1529 WEIKFIELD 
DOUBLE ACTION 
BAKING POWDER 
100.00 G

106-1529 STAGING MBL000338835 36.00 600 600 24.46 14673.00 6.00 880.38 6.00 880.38 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16433.76

Total: 1200 1200 26898.00 1613.88 1613.88 0.00 0.00 0.00 30125.76

Amount 
(INR) :

Thirty Thousand One Hundred and Twenty Five and Seventy Six paisa Only